[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Об избрании Председателя Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

27 сентября 2013 г.
1. По итогам тайного голосования избрать Председателем Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва депутата  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  Волкову Екатерину Петровну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава  Мышкинского муниципального района

___________ А.Г. Курицин

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

_________________Е.П.Волкова

«  30 »  сентября  2013 г

 №  1